ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2021г. № 146
г. Красноуфимск

О приёмке готовности пунктов проведения экзаменов
для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования, единого государственного экзамена

на территории городского округа Красноуфимск в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
Постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2021
года № 256 «Об особенностях проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в 2021 году», приказа Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области № 92-И «Об утверждении
мест расположения пунктов проведения экзаменов для проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, единого
государственного экзамена на территории Свердловской области в 2021
году»

1. Создать муниципальную комиссию по приёмке готовности пунктов
проведения экзаменов для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, единого государственного экзамена в 2021 году (далее-
Пункты проведения экзаменов) в следующем составе:

Председатель комиссии: Ладейщиков Ю.С. - заместитель Главы
городского округа Красноуфимск по социальной политике;
Заместитель председателя: Вахрушева Е.А. — начальник
Муниципального органа управления образованием Управление
образованием городского округа Красноуфимск;
Члены комиссии:

- Сапожникова Н.И. - заместитель начальника Муниципального органа
управления образованием Управление образованием городского округа
Красноуфимск, председатель территориальной подкомиссии ГЭК;

- Ботова О.И. -ведущий специалист Муниципального органа управления
образованием Управление образованием городского округа
Красноуфимск, заместитель председателя территориальной подкомиссии
ГЭК;

- Трифонова Оксана Николаевна -ведущий специалист Муниципального
органа управления образованием Управление образованием городского
округа Красноуфимск, член территориальной подкомиссии ГЭК.

2. Муниципальной комиссии провести проверку готовности Пунктов
проведения экзаменов 12 мая 2021 года.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, на базе которых
расположены Пункты проведения экзаменов, обеспечить готовность
образовательной организации к 12 мая 2021 года. Список Пунктов
проведения экзаменов прилагается. Приложение 1.

4. Руководителям Пунктов проведения экзаменов обеспечить готовность
нормативно-правовой документации, регламентирующей деятельность
Пункта проведения экзаменов. Список руководителей Пунктов проведения
экзаменов прилагается. Приложение 2.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы городского округа Красноуфимск по социальной
политике Ю.С. Ладейщикова.

Приложение 1.

Список пунктов проведения экзаменов
для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования, единого государственного экзамена

на территории городского округа Красноуфимск в 2021 году

№
п/п

Код
ППЭ

Наименование ОО Адрес Форма
экзамена

1. 5201 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Основная школа
№7»

г. Красноуфимск,
Манчажская, 40

ЕГЭ/ГВЭ

2. 5203 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя школа № 1 имени И.
И. Марьина»

г. Красноуфимск,
ул. Октября, 16

ОГЭ/ГВЭ

3. 5204 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя школа
№2 с углубленным изучением
отдельных предметов»

г. Красноуфимск,
ул. Березовая, 6

огэ/гвэ

4. 5206 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя школа №
3»

г. Красноуфимск,
ул. Советская 56,

ОГЭ/ГВЭ

5. 5202 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Основная школа
№4»

г. Красноуфимск,
ул. Нефтяников,
12

огэ/гвэ

6. 5207 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Основная школа
№7»

г. Красноуфимск,
Манчажская, 40

огэ/гвэ

7. 5205 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя школа № 9»

г. Красноуфимск,
ул. Р.
Горбуновой, 13

огэ/гвэ

Приложение 2.

Список руководителей пунктов проведения экзаменов
для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования, единого государственного экзамена

на территории городского округа Красноуфимск в 2021 году

№
п/п

Код
ППЭ

Краткое
наименование ОО

ФИО Должность

1. 5201 МАОУ ОШ 7 Торгашева
Светлана
Викторовна

И.о. заведующего
городским
информационно
методическим центром
МО Управление
образованием городского
округа Красноуфимск

2. 5203 МАОУ СШ№1 Шаймуратова
Ольга
Николаевна

Учитель начальных
классов, педагог-психолог

3. 5204 МАОУ СШ 2 Осиева Елена
Александровна

Заместитель директора по
учебно-воспитательной
работе

4. 5206 МАОУ СШ 3 Дубовская
Ирина
Александровна

Директор

5. 5202 МАОУ ОШ №4 Кошелева
Светлана
Владимировна

Заместитель директора по
учебно-воспитательной
работе

6. 5207 МАОУ ОШ 7 Оглоблина
Наталья
Юрьевна

Учитель русского языка и
литературы

7. 5205 МАОУ СШ 9 Домрачева
Светлана
Сергеевна

Заместитель директора по
учебно-воспитательной
работе